Приказ № 7
по МКОУ "Кулиджинской ООШ" от 6 апреля 2020г
На основании приказа №104 от 17 марта 2020г Министерства Просвещения РФ."Об организации образовательной деятельности в организациях в услови​ях распространения новой коронавирусной инфекции на территории РФ и соответствии с рекомендациями приложения №1 к письму Минпросвещения России от 08.04.2020г №ГД-161/04 ,и методических рекомендаций для педа​гогов по проведению уроков с применением дистанционных образователь​ных технологий в образовательных организациях Республики Дагестан.
Приказываю:
1.Организовать обучение в школе для освоения программ начального,основ​ного общего образования с 6 апреля 2020г с использованием дистанционных технологий имеющихся в возможностях школы и педагогических работников школы,технических и мобильных средств учащихся.
2. Проинформировать с технологией дистанционного обучения детей и роди​телей
3. Назначить ответственной за общее руководство дистанционным обучени​ем учительницу математики-информатики Омарову А.С, а ответственными за каждый класс назначить классных руководителей. а)Гасанова Г.С.-!,3 кл.
б)Адамова У.А. - 2,4 кл. в)Магомедова П.М. - 5 кл. г) Омарова А.С. - б кл. д)Гаджиев М.К. - 8 кл.
4. Утвердить Положение о дистанционном обучении в школе
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Магомедов М.М.